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OFS-057/08
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OFS-059/08
OFS-06008
OFS-061/08
OFS-062/08
OFS-064/08
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OFS-086/08
OFS-067/08
OFS-068/08
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OFS-073/08
OFS-074/08
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OFS-077/08
OFS-080/08
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OFS-090/08
OFS-094/08
OFS-095/08
OFS-096/08
OFS-098/08
OFS-099/08
OFS-100/08
OFS-101/08
OFS-104/08
OFS-105/08
OFS-106/08
OFS-107/08
OFS-108/08

. OFS-109/08

OFS-110/08
OFS-114/08
OFS-115/08
OFS-116/08
OFS-117108

. OFS-118/08

Organo de Fiscalizacion Superior
del Estado de Puebla

El Auditor General del (]rgano de Fiscalizacion Superior del Estado de Puebla (OFS),en uso de sus facultades, conforme lo dispone el articulo 14, fracciones 1y XIV

de la Ley del OFS; y toda vez que ha escuchado la opinidn del “Comité de Seleccion de Auditores Externos”, creado mediante acuerdo interno de fecha 30 de noviembre de dos mil siete, tiene a bien
autorizar como “Auditores Externos 2008”, a:

Nombre

CPC. Rosalia Cerecedo Gonzalez

CPC. José Marcelino Antonio Tecuapetla Montes
CPC. Alejandro Javier Martinez Rivas

CPC. Lucas Ranulfo Rodriguez Torres

Juan Baiiuelos y Asociados, S. C.

CPC. Gustavo Guevara Rosendo

CPC. Maximino Castillo y Asociados, S.C.

CPC. Carlos Javier Tlazalo Salazar

CPC. Salvador Sanchez Ruiz

CPC. José Braulio Pérez Cuevas

CPC. Rodolfo Martinez Carvajal

CPC. Leopoldo Sanchez Balbuena

CPC. Luis Martin Tenorio Diaz

CPC. José de Jesils Pizarro Lopez

CPC. Julio Humberto Ortega Jiménez
CPC. Maria Teresa del Rocio Garcia Pérez
Servicios Integrales de Auditoria y Consultoria, S. C.
CPC. Severo Cervantes Bernal

CPC. Javier Aguilar Pérez

CPC. José Gonzalo Escobar Mancilla
CPC. Miguel Angel Cervantes Penagos
CPC. Homero Dinorin Mora

CPC. Juan Manuel Maldonado Calderdn
CPC. José Carlos Viélez Gonzélez

CPC. Francisco Nieto Aguirre

Vargas Gutiérrez y Asociados, S. C.
Espor Sewvicios Profesionales, S. C.
CPC. Maria Gloria Pérez Franco
Prorefin, S. C.

Reyes Leyva y Asociados, S.C.

CPC. José Luis Pérez Najera

Orozco Medina y Asociados, S. C.
CPC. José Arturo Niifiez Gonzalez
Despacho Freyssinier Morin, S. C.

CPC. David Nieto Martinez
Bernal Maldonado y Cia. Contadores Piblicos, S. C.

Aguilar Sols Profesi Senicios de Auditoriay

CPC. José Hugo Vazquez Azcarate
CPC. Edith Bravo Tejeda

Gabriel Montiel Olmedo y Cia., S. C.
Raymundo Sanchez Flores
Despacho Diazy Cia., S.A. de C.V.
José Luis Morales Cia., S.C.

CPC. José Fernando Ramirez Rojas
CPC. Eduardo Judrez Cordero

CPC. Roberto Ortiz Lopez

CPC. Rubén Garcia Femandez

CPC. Héctor Manuel Balandra y Zamarripa
CPC. Hugo Jorge Pérez Garcia

CPC. José Carlos Gongora Gutiérrez
Galaz Yamazaki Ruiz Urquiza, S.C.

C Financieros y Dictami S.C.
CPC. Luis Diaz Mendoza

Magafia Mufioz Contadores Piblicos, S.C.

CPC. Andrés Jaramillo Pérez

Price Water House Coopers

CPC. Lucia Berenice Bravo Alfaro

JT Contadores Piblicos , Asesores y Asociados. S.C.
CPC. José Orea Castro

Maceday Asociados, S.C.

Maldonado Santillana y Cfa, S.C.

Despacho Zepeda Castelén Contadores Piblicos Asociados, S.C.

HMG, Asesoria Contable Fiscal y Legal, S.C.
Hermanos Garcés y Asociados , S.C.

CPC. Alejandro Flores Garcia

Lozano Garciay Compaiiia Asesores de Empresas, S.C.
CPC. Maria Eugenia Bermiidez Reyes

CPC. José Carlos Bazan Vazquez

CPC. Blanca Isela Gonzalez Ramirez

CPC. Yanina Alvarez Melo

LFyAsociados, S.C.

Meyo Erosa y Asociados, S. C.

CPC. Maria De Jesils Rodriguez Campos
CPC. Juan De Dios Llanes y Acebo
Despacho RCA asesores integrales, S.C
CPC. Julio Cid Moreno

Gonzélez Techalotzi y Asociados, S.C.

Representante legal (en su caso) No.
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CPC. Carlos Gabriel Vargas Gutiérrez 10
CPC. José Alfonso Esparza Ortiz 1.
1%
CPC. Jorge Plaza y Gonzélez m
CPC. Ledn Ruben Reyes Leyva 18,
CPC. Alejandro Judrez Guerra 10
i}
CPC. Miguel Angel Orozco Medina ik
0
CPC. Jerdnimo Omafia de la Cuadra 1
CPC. Ricardo Rubio Carvajal 1,

CPC. José Luis Antonio Bemal Femandez. {1
CPC. Jorge Angel Maldonado y Jiménez il

. CPC. Victor Hugo Aguilar Hemandez 18,

CPC. Gabriel Montiel Morales 1

CPC. Sebastién Anastasio Diaz Cervantes
CPC. José Luis Morales Lopez

CPC. Felipe de Jesils Serafin Anaya
CPC. Leoncio Rafael Espinosa Gonzalez
CPC. Maria del Pilar Pérez Pacheco
CPC. Mario Magafia Mufioz

CPC. Bernardo Ismael Gonzalez Vidrio
CPC. Francisco Javier Delgado de Alba
CPC. Juan Manuel Maceda Gonzalez
CPC. Luis Osmundo Maldonado Ravelo
CPC. Armando Castelén Rosales

CPC. Maria. Gema Herndndez Reyes
CPC. José Antonio Pérez Alducin

CPC. Miguel Simdn Lozano Garcia

CPC. Gerardo Sénchez Gutiérrez

CPC. Angel Meyo Azcué

CPC. Emesto Ricardo Correa Arazola

CPC. Margarito Gil Gonzalez Techalotzi

Registro

OFS-153/08
OFS-154 08
OFS-155/08
OFS-156/08
OFS-157 /08
OFS-158/08
OFS-159/08
OFS-160/08
OFS-161 /08
OFS-16208
OFS-163/08
OFS-164 /08
OFS-165/08
OFS-166 /08
OFS-167 108
OFS-168 /08
OFS-169 /08
OFS-170/08
OFS-171/08
OFS-172/08
OFS-173/08
OFS-174/08
OFS-175/08
OFS-176/08
OFS-177/08
OFS-178/08

Nombre

Lopez Peralta Contadores Piblicos. S.C.
CPC. Delfino Amando Montiel Rodriguez
CPC. Rene Carlos Alberto Trejo Rosiles
CPC. Ana Ruth Ramirez Torres

CPC. José Arturo Gonzalez Zarate

CPC. José Luis Gonzalez Ramirez

CPC. Luis Miguel Jiménez Gudifio

Ll')pez Consultoria y Servicios Administrativos Integrales, S.C.

Nabor Gonzalez y Asociados, S.C.
Dominguez Contadores Piblicos, S.C.
CPC. Martin Santiago Islas Cruz

Cervantes Arrioja Contadores Piblicos y Auditores, S.C.

Bauza y Asociados, S.C.
Martinezy Miranda, S.C.

Mata Sevillay Asociados, S.C.
CPC. José Gustavo Martinez Luna
Ruiz Renddny Cia, S.C.

BSy Compaiiia, S.C.

Balance Contables &

Representante legal (en su caso)

CPC. Armando Antonio Lopez Gonzalez

CPC. José Lopez Lopez
CPC. Nabor Eugenio Gonzélez Gutirrez
CPC. Antonio Dominguez Cruz

CPC. Martha Arrioja Morales
CPC. Blanca Rosa Guadalupe Bauza Meneses
CPC. Rafael Martinez Lopez
CPC. Luis Jorge Mata Sevilla

CPC. José Maria Ruiz Renddn
CPC. Juan Erasmo Espinosa Vargas
S.C.  CPC. Maria e los Angeles Zenteno Ventura

CPC. Jesils Villegas Gomez

Grupo BRA Hidalgo Asesores Tributarios Contables y de Negocios, S.C.

Romero Serrano y Asociados S.C.
CPC. Eric Martinez Payan

CPC. Julio Cesar Barbosa Huesca
C.P.C Maria Josefina Pérez Salazar
CPC. Juan Manuel Pérez Monreal
CPC. Luz Maria Galindo Carrasco
AVAN C IMPUESTOS S.C.

Villasefior Pineda y Asoc, S.C.
Gonzalo Castafieda y Asociados, S.C.
CPC. Maria Verdnica Tenorio Romero
CPC. José Luis Castolo Cortés

Francisco Manuel Méndez Ferrery Asociados, S.C.

CPC. Jesis Garcia Herrera

MANCERA, S.C.

CPC. José Alfredo Rafael Pérez Suarez
CPC. Felipe Raill Tecuapetia Pulido

CPC. Juan Manuel Camacho Basilio

CPC. Miguel Angel de la Rosa Esparza
Despacho Manuel Flores y Asociados, S.C.
G and P Contadores Pilblico, S.C.

CPC. Juan Rodolfo Pérez Robledo

CPC. Juan Nerio Muiioz

Amaro Reynay Herrero Consultores, S.C.
CPC. Maria del Consuelo Castafieda Barrera
CPC. Armando Porras Cacho

CPC. Bibiana Gonzélez Pérez

Despacho Lopez Gasca,S.C.

CPC. Rogelio Alfonso Meléndez Espinosa
Proyecciones Contables e Informatica , S.C.
CPC. Maria de los ﬂngeles Arenas Ortiz
Camargo castellanos y Compaiia, S.C.
Ledn Vargas y Asociados, S.C.

Ortega Medina y Asociados, S.C.

CPC. Ricardo Paz Mufioz

Dinorin Zerdn y Compaiifa, SC

CPC. Hilda Soto Sudrez

Portilla Mora y Asociados, S.C.

CPC. Gilberto Tomds Ricardo Hidalgo Moreno
CPC. Francisco José Romero Serrano

CPC. Saiil Mercado Monrroy
CPC. Alfonso Villasefior Pineda
CPC. Gonzalo Castafieda Tapia

CPC. Salvador Manuel Méndez Rosales

CPC. Carlos Miguel De La Rosa Ham

CPC. Manuel Antonio Flores Paz
CPC. Bonifacio Galeana Torres

CPC. Beatriz vonne Amaro Zérate

CPC. Lucio Javier Ldpez Ortega

CPC. Arturo Aquilino de Jesis Espinosay Veldsquez
CPC. Francisco Javier Camargo Barbosa

CPC. Maricela Eladia Vargas Dominguez

CPC. José Ortega Cruz

CPC. Juan Francisco Dinorin Zerén

CPC. Lucina Portilla Mora

Heroica Puebla de Zaragoza, 13 de diciembre de 2007

C.P.C. Victor Manuel Hernandez Quintana
Auditor General

Prevencion y

Certeza

Transparencia en la Fiscalizacion



